
                                                                                                             
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

  11 червня 2025 року             м. Кривий Ріг                                                              № 411 
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін в адресу об’єкта  нерухомого  майна у разі поділу  об’єкта 

нерухомого майна за адресою: вулиця Космонавтів, 3-А 
 

 

 

       Розглянувши  заяву  товариства з обмеженою відповідальністю «ТРК Крив-

бас-Медіа» від 05.06.2025 № 143595-2025 про внесення змін в адресу об’єкта  

нерухомого майна – будівлі торговельного комплексу на вулиці Космонав-          

тів, 3-А, у разі поділу  об’єкта нерухомого майна, та пакет документів до неї, а 

саме копії: витягів з Державного реєстру речових прав від 27.05.2025                      

№№ 428791375, 428793739 про реєстрацію права власності на будівлю торго-

вельного комплексу, літ. А-1, загальною площею 695,2 м2 (ідентифікатор об’єк-

та в ЄДЕССБ 01.3342604.4793896.20250514.03.0000.89), магазину продоволь-

чих та непродовольчих товарів, літ. В-1, загальною площею 1994,9 м2 (ідентифі-

катор об’єкта в ЄДЕССБ 01.3342498.4793855.20250514.12.0000.78), витягу з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого 

речового права – договору оренди земельної ділянки від 21.12.2021 № 45893850 

(кадастровий номер 1211000000:06:055:0130), висновку щодо технічної можли-

вості поділу об’єкта нерухомого майна – торговельного комплексу, технічних 

паспортів на будівлю торговельного комплексу, площею 695,2 м2, та магазини 

продовольчих та непродовольчих товарів, площами  1349,0 м2 та 645,9 м2, виго-

товлені комунальним підприємством «Криворізьке районне бюро технічної 

інвентаризації» Дніпропетровської обласної ради» 04.06.2025 та зареєстровані у 

Єдиній державній системі у сфері будівництва за № ТІ01:7470-7187-3771-2805, 

№ ТІ01:7485-4830-7366-8573, № ТІ01:7492-4973-8440-8622; керуючись стат-

тею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законами 

України «Про регулювання містобудівної діяльності» та «Про адміністративну 

процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 

нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 07.07.2021 № 690, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Присвоїти адресу об’єктам нерухомого майна, утвореним у результаті 

поділу об’єкта нерухомого майна – торговельного комплексу на вулиці 

Космонавтів, 3-А:  

         1.1 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна  громада,   місто  Кривий  Ріг,  вулиця  Космонавтів, 3-А,  об’єкту 

 

 

 



22 

                                                     2 

 

нерухомого майна – будівлі торговельного комплексу, загальною площею       

695,2 м2;                                               

 1.2 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Космонавтів, 3-В, об’єкту 

нерухомого майна – магазину продовольчих та непродовольчих товарів, загаль-

ною площею 1349,0 м2;  

          1.3 Україна, Дніпропетровська область, Криворізький район, Криворізька 

територіальна громада, місто Кривий Ріг, вулиця Космонавтів, 3-Г, об’єкту 

нерухомого майна – магазину продовольчих та непродовольчих товарів, загаль-

ною площею 645,9 м2. 

        2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «ТРК Крив-

бас-Медіа» виготовити та встановити стаціонарні аншлаги. 

3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

 4.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних 

відносин  та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                 Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

 

 

 


